ПАТ «Укртрансгаз» філія «УМГ «Черкаситрансгаз»

Кременчуцьке ЛВУМГ вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія

свідоцтво про атестацію № 0476 КФ чинне до 20.06.2016

ПАСПОРТ ФІЗИКО – ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ №
переданого  Кременчуцьким ЛВУМГ та прийнятого ПАТ «Кременчукгаз» (Полтавська область) ГРС Крюків 
газопроводу Диканька-Кременчук-Кривий Ріг за період
з 01.05 по 31.05.2015 р.

	Число місяця
	Компонентний склад, % об.
	Точка роси вологи (Р=4МПа), ºС
	Густина, кг/м3
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
	Число Во-,

ббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація сірководню, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки, г/м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	Гексани та вищі
	азот
	Діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20ºС ,  101, 325 кПа
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	91,597
	3,786
	1,034
	0,107
	0,187
	0,068
	0,034
	0,465
	2,722
	0
	- 4,5
	0,745
	8182
	11526
	відсутні
	0,003
	0,001

	
	
	
	
	
	
	
	Мол. %
	0,464
	2,730
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник                        
Начальник управління  Кременчуцького  ЛВУМГ

                _          __Кучерук  В.М.





02.06.2015
                                                                                           Підрозділу підприємства, якому підпорядкована лабораторія


прізвище


підпис 



  дата

Керівник лабораторії     Начальник лабораторії  ВХАЛ                                                            Доброчинська І.Д.               




                     02.06.2015
                                                                                           Лабораторія, де здійснювались аналізи газу



прізвище


підпис

                                            дата
